

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

ALL TRADING APS  
RYTTERHAVEN 24  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 32 16 03 79

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR 2017 - 30. JUNI 2018

Godkendt på generalforsamlingen

14 / 8 20 18

Dirigent:

HAUS OVE JELLE

DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Noter .....	11

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at udøve handelsvirksomhed med hertil knyttede formål.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017/18 et overskud på 1.783 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsår i årets løb, og dette regnskabsår indeholder således 18 måneder.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer på nuværende tidspunkt, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

No- ter	1. januar 2017 - 30. juni 2018 Kr.	2016 Kr.
1. BRUTTOFORTJENESTE .....	23.493	-2.072
Andre eksterne omkostninger .....	-30.138	-10.266
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-6.645	-12.338
Finansielle indtægter .....	9.134	21
Finansielle omkostninger .....	-706	-2.652
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	1.783	-14.969
2. Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	1.783	-14.969
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	1.783	-14.969
Disponeret i alt .....	1.783	-14.969

BALANCE PR. 30. JUNI 2018AKTIVER

No- ter	<u>30/6 2018</u> Kr.	<u>31/12 2016</u> Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varelager .....	0	48.000
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	0	23.800
Andre tilgodehavender .....	0	14.025
	<u>0</u>	<u>37.825</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	0	3.670
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	0	89.495
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	0	89.495

BALANCE PR. 30. JUNI 2018PASSIVER

No- ter	<u>30/6 2018</u> Kr.	<u>31/12 2016</u> Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
3. Anpartskapital .....	125.000	125.000
4. Overført resultat .....	-130.000	-131.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>-5.000</u>	<u>-6.783</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til pengeinstitut .....	0	11.672
Anden gæld .....	5.000	84.606
	<u>5.000</u>	<u>96.278</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>5.000</u>	<u>96.278</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>0</u>	<u>89.495</u>
5. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		

**NOTER**

1. januar 2017 -  
30. juni 2018  
Kr.

2016  
Kr.

**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

**2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Selskabsskat .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har fået tilbagebetalt 2.000 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

30/6 2018  
Kr.

31/12 2016  
Kr.

**3. ANPARTSKAPITAL:**

Indskudskapital .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
-----------------------	----------------	----------------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf.

**4. OVERFØRT RESULTAT:**

Saldo primo .....	-131.783	-141.814
Overkurs .....	0	25.000
Overført jf. resultatdisponering .....	1.783	-14.969
	<u>-130.000</u>	<u>-131.783</u>

**5. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

All Trading ApS er sambeskattet med Jelle-Bo Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter All Trading ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.